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13°F

+149°F

25°C

+65°C

# 10373

SOMlink

Plug & Play

~ 450

Memo

Memo

SOMMER Antriebs- und
Funktechnik GmbH
Hans-Böckler-Str. 21–27
73230 Kirchheim/Teck
Germany

DE Speichererweiterung, steckbar, 450 Handsenderbefehle
Nur für SOMMER Produkte!

EN Memory extension, pluggable, 450 handheld transmitter commands  
Only for SOMMER products!

FR  Extension de mémoire enfichable, 450 commandes d’émetteur portatif  
Uniquement pour les produits SOMMER !

ES  Ampliación de la memoria enchufable, 450 comandos del emisor 
de mano; ¡Sólo para productos SOMMER!

IT Espansione di memoria, innestabile, 450 comandi del telecomando  
Solo per prodotti SOMMER!
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